
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00871228-UNC-ME#FCQ pase definitivo a DQO dos cargos profesor ayudante
A DS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Departamento de Química Orgánica de la Facultad, en el sentido de incorporar en forma
permanente a la planta docente del mencionado departamento, dos cargos de Profesor Ayudante “A” DS –vacancia
efectiva del Decanato.

CONSIDERANDO:

Que este movimiento de cargos implica un incremento necesario para la designación de docentes en las asignaturas
del Departamento de Química Orgánica;

Que se encuentran disponibles los cargos;

El visto bueno del Secretario General de la Facultad a orden 5;

Que por Res. Dec. 2397/22 se delegan las funciones de Decano en la Vicedecana de la Facultad Dra. Silvia Graciela
Correa;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Disponer a partir del 1 de noviembre 2022, el pase definitivo al Departamento de Química Orgánica,
de dos cargos de Profesor Ayudante “A” DS- código 119-, vacancia efectiva del Decanato de esta Facultad.-

Artículo 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.-

CM.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 23 de Noviembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-2447-E-UNC-DEC#FCQ
		2022-11-22T10:40:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-23T09:48:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Graciela Correa
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-23T09:49:48-0300
	GDE UNC




